
Zarządzenie Nr 6/21 

Burmistrza Brzostku z dnia 
15 stycznia 2021 roku 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2021/2022 do publicznego 

przedszkola, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych w Gminie 

Brzostek oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów, a także liczbę 

punktów możliwą do uzyskania za poszczególne kryteria 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 

r., poz. 713 ze zm.), art. 154 ust. 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 910 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXVIII 80/2017 Rady Miejskiej w Brzostku 

z dnia 9 lutego 2017 roku w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego naboru do publicznego przedszkola, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych w Gminie Brzostek oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

oraz przyznania liczby punktów dla poszczególnych kryteriów (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2017 r. poz. 

1137) 

zarządzam, co następuje:        

§1. 

Podaje się do publicznej wiadomości kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym i 

postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2021/2022 do publicznego przedszkola, oddziałów 

przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych w Gminie Brzostek oraz dokumenty 

niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów, a także liczbę punktów możliwą do uzyskania za 

poszczególne kryteria. 

Lp. Kryterium 
Dokument potwierdzający 

spełnienie kryterium 

Liczba 

pkt. 

1. 
Kandydat, podlegający obowiązkowemu wychowani 

rzedszkolnemu 

Oświadczenie rodzicó lub 

opiekunów prawnych 5 pkt 

2. 

Kandydat, którego oboje rodzice lub rodzic samotni 

chowujący dziecko lub opiekun prawny praCUJ 

awodowo/studiują w systemie stacjonarnym 

lub Oświadczenieopiekunów 

prawnychrodzicó 

10 pkt 

3.  

Kandydat posiadający rodzeństwo, które kontynuuj 

edukację przedszkolną i szkolną w placówce do której 

rowadzona j est rekrutacj a 

Oświadczenie rodzicó lub 

opiekunów prawnych 
  5 pkt 

4  

ochód na osobę w rodzinie kandydata nie przekracz 

150% kwoty o której mowa w art. 5 ust. 1 usta dnia 28 

listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych 

Oświadczenie rodzicó lub 

opiekunów prawnych 
5 pkt 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół i przedszkola dla których organem 

prowadzącym j est Gmina Brzostek. 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej na stronie internetowej http://www.bipbrzostek.mserwer.pl/ 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 

 



 

 
 
 

Zarządzenie Nr 7/21 
 

Burmistrza Brzostku 
z dnia 15 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kryteriów branych pod uwagę w 
postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 
2021/2022 do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych w Gminie Brzostek 
oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów, a także liczbę 
punktów możliwą do uzyskania za poszczególne kryteria 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 154 ust. 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 910 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXV1/1 81/2017 

Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 9 lutego 2017 roku w sprawie określenia kryteriów postępowania 

rekrutacyjnego do klasy pierwszej publicznych szkół podstawowych, określenia dokumentów 

niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów oraz przyznania liczby punktów każdemu kryterium 

(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2017 r. poz. 1138) 

zarządzam, co następuje: 

§1. 

Podaje się do publicznej wiadomości kryteria brane pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2021/2022 do klas pierwszych 

publicznych szkół podstawowych w Gminie Brzostek oraz dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia tych kryteriów, a także liczbę punktów możliwą do uzyskania za poszczególne 

kryteria: 

Lp. Kryteria 
liczba 

unktów 
Dokumenty do potwierdzenia 

kr teriów 

1. Kandydat zamieszkuje na terenie Gminy Brzostek 20 
Oświadczenie rodziców lub opiekunów 

prawnych 

2. Kandydat uczęszczał do oddziału przedszkolnego 

szkole rekrutującej 
10 

Oświadczenie rodziców lub opiekunów 

prawnych 

3. Rodzeństwo kandydata realizuje obowiązek 

chowania przedszkolnego lub obowiązek szkolny 

szkole rekrutuj ącej 
5 

Oświadczenie rodziców lub opiekunów 

prawnych 

4. Dochód na osobę w rodzinie kandydata nie przekracza 

150% kwoty o której mowa w art. 5 ust. 1 ustawy dnia 

28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych 
5 

Oświadczenie rodziców lub opiekunów 

prawnych 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół podstawowych dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Brzostek. 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej na stronie internetowej http://www.bipbrzostek.mserwer.pl/ 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  



 

 

Burmistrz Brzostku 

Zarządzenie Nr 8/21 

Burmistrza Brzostku 

Z dnia 15 stycznia 2021 roku 

w sprawie określenia dla roku szkolnego 2021/2022 terminów przeprowadzenia postępowania 

rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów do 

publicznego przedszkola, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych i 

klas pierwszych publicznych szkół podstawowych dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Brzostek 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 

2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 910 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

Określa się terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w 

tym terminy składania dokumentów do publicznego przedszkola, oddziałów przedszkolnych w 

publicznych szkołach podstawowych i klas pierwszych publicznych szkół podstawowych dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Brzostek jak załączniki nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół i przedszkola dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Brzostek. 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej na stronie internetowej http://www.bipbrzostek.mserwer.pl/ 

 

 

http://www.bipbrzostek.mserwer.pl/


 

 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 8/21 

Burmistrza Brzostku z 

dnia 15 stycznia 2021 r. 

Terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów na rok szkolny 2021/2022 

do publicznego przedszkola, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Brzostek 

Lp. Rodzaj czynności 

Termin w 

postepowaniu 

rekrutac • n m 

Termin w 

postepowaniu 

uzu elnia• c m 

1. 

Złożenie wniosku o przyjęcie do 

przedszkola wraz z dokumentami 

potwierdzającymi spełnianie przez 

kandydata warunków lub kryteriów 

branych pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

15.02.-05.03.2021 

r. 
04.05.-17.05.2021 r. 

2. 

Weryfikacj a przez komisję rekrutacyjną 

wniosków o przyjęcie do przedszkola i 

dokumentów potwierdzających 

spełnianie przez kandydata warunków 

lub kryteriów branych pod uwagę w 

postępowaniu rekrutacyjnym, w tym 

dokonanie przez przewodniczącego 

komisji rekrutacyjnej czynności, o 

których mowa w art. 150 ust. 7 ustawy 

Prawo oświatowe 

08.03.-22.03.2021 

r. 
21.05.-28.05.2021 r. 

3. 

Podanie do publicznej wiadomości 

przez komisję rekrutacyjną listy 

kandydatów zakwalifikowanych i 

kandydatów niezakwalifikowanych 

30.03.2021 r. 31.05.2021 r. 

4. 

Potwierdzenie przez rodzica kandydata 

woli przyjęcia w postaci pisemnego 

oświadczenia 

31.03.-08.04.2021 

r. 
08.06.-16.06.2021 r. 



 

 

5. 

Podanie do publicznej wiadomości 

przez komisję rekrutacyjną listy 

kandydatów przyjętych i kandydatów 

nieprzyj ętych 

09.04.2021 r. 17.06.2021 r. 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 8/21 Burmistrza Brzostku z dnia 15 stycznia 2021 r. 

Terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów na rok szkolny 2021/2022 

do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Brzostek 

Lp. Rodzaj czynności 

Termin w 

postepowaniu 

rekrutac • n m 

Termin w 

postepowaniu 

uzu elnia• c m 

1. 

Złożenie wniosku o przyjęcie do 

szkoły podstawowej wraz z 

dokumentami potwierdzającymi 

spełnianie przez kandydata warunków 

lub kryteriów branych pod uwagę w 

postępowaniu rekrutacyjnym 

15.02.-05.03.2021 r. 04.05.-17.05.2021 r. 

2. 

Weryfikacja przez komisję 

rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do 

szkoły podstawowej i dokumentów 

potwierdzaj ących spełnianie przez 

kandydata warunków lub kryteriów 

branych pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym, w tym dokonanie 

przez przewodniczącego komisji 

rekrutacyjnej czynności, o których 

mowa w art. 150 ust. 7 ustawy Prawo 

oświatowe 

08.03.-22.03.2021 r. 21.05.-28.05.2021 r. 

3. 

Podanie do publicznej wiadomości 

przez komisję rekrutacyjną listy 

kandydatów zakwalifikowanych i 
30.03.2021 r. 31.05.2021 r. 



 

 

kandydatów niezakwalifikowanych 

4. 

Potwierdzenie przez rodzica 

kandydata woli przyjęcia w postaci 

pisemnego oświadczenia 

31.03.-08.04.2021 r. 08.06.-16.06.2021 r. 

5. 

Podanie do publicznej wiadomości 

przez komisję rekrutacyjną listy 

kandydatów przyjętych i kandydatów 

nieprzyj ętych 

09.04.2021 r. 17.06.2021 r. 

 

 

 


